中国农药工业协会文件
中农协（2022）64 号

中国农药工业协会关于发布《农药原药生产管理规范》

和《农药制剂委托加工或分装行为规范》团体标准的

公告

根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定，

中国农药工业协会批准 T/CCPIA 206-2022《农药制剂委托加工

或分装行为规范》和 T/CCPIA 207-2022《农药原药生产管理规

范》2项团体标准发布。标准 2022年 6月 8日发布，自 2022年

6 月 8日起实施。现予公告。

标准文本查阅请联系 CCPIA标委会秘书处：

联系人：

    余友成：15167176018

    于  迟：13521371051

毕  超：13601283553

    段又生：13691545916

中国农药工业协会

2022 年 6 月 8日